
COMITE  DU  CHER  DE  TENNIS  DE  TABLE

CHAMPIONNAT  PAR  EQUIPES
SAISON  2024-2025

CALENDRIER  1ère  PHASE

Messieurs

Pré-Régionale

Les rencontres se disputent sur les tables du club le 1er nommé, au jour indiqué et à 9h00 sauf si un autre horaire est affiché 
sur la ligne de la rencontre concernée. Ce dernier devient alors l'horaire officiel à respecter.

22/09/2024 1 ère journée
SLD FUSSY 1 - EP GRACAY-GENOUILLY 1
TT BELLEVILLE-LERE 1 - ST DOULCHARD TT 1
FJ FOECY 1 - ST AMAND PING 1
CJM BOURGES TT 5 - FR PARASSY TT 1

06/10/2024 2 ème journée
ST DOULCHARD TT 1 - SLD FUSSY 1
ST AMAND PING 1 - TT BELLEVILLE-LERE 1
FR PARASSY TT 1 - FJ FOECY 1
EP GRACAY-GENOUILLY 1 - CJM BOURGES TT 5

20/10/2024 3 ème journée
SLD FUSSY 1 - ST AMAND PING 1
TT BELLEVILLE-LERE 1 - FR PARASSY TT 1
FJ FOECY 1 - CJM BOURGES TT 5
EP GRACAY-GENOUILLY 1 - ST DOULCHARD TT 1

03/11/2024 4 ème journée
FR PARASSY TT 1 - SLD FUSSY 1
CJM BOURGES TT 5 - TT BELLEVILLE-LERE 1
FJ FOECY 1 - EP GRACAY-GENOUILLY 1
ST AMAND PING 1 - ST DOULCHARD TT 1

17/11/2024 5 ème journée
SLD FUSSY 1 - CJM BOURGES TT 5
TT BELLEVILLE-LERE 1 - FJ FOECY 1
ST DOULCHARD TT 1 - FR PARASSY TT 1
EP GRACAY-GENOUILLY 1 - ST AMAND PING 1

01/12/2024 6 ème journée
FJ FOECY 1 - SLD FUSSY 1
TT BELLEVILLE-LERE 1 - EP GRACAY-GENOUILLY 1
CJM BOURGES TT 5 - ST DOULCHARD TT 1
FR PARASSY TT 1 - ST AMAND PING 1

15/12/2024 7 ème journée
SLD FUSSY 1 - TT BELLEVILLE-LERE 1
ST DOULCHARD TT 1 - FJ FOECY 1
ST AMAND PING 1 - CJM BOURGES TT 5
EP GRACAY-GENOUILLY 1 - FR PARASSY TT 1



COMITE  DU  CHER  DE  TENNIS  DE  TABLE

CHAMPIONNAT  PAR  EQUIPES
SAISON  2024-2025

CALENDRIER  1ère  PHASE

Messieurs

Départementale 1

Les rencontres se disputent sur les tables du club le 1er nommé, au jour indiqué et à 9h00 sauf si un autre horaire est affiché 
sur la ligne de la rencontre concernée. Ce dernier devient alors l'horaire officiel à respecter.

22/09/2024 1 ère journée
SIPS DUN SUR AURON 2 - CP BIGNY-VALLENAY 3
TT SUD CHER 2 - AVORD TT 1
VIERZON PING 2 - VIERZON PING 3
CP MEHUN 5 - CP MEHUN 6

06/10/2024 2 ème journée
AVORD TT 1 - SIPS DUN SUR AURON 2
VIERZON PING 3 - TT SUD CHER 2

05/10 - 14h00 CP MEHUN 6 - VIERZON PING 2
CP BIGNY-VALLENAY 3 - CP MEHUN 5

20/10/2024 3 ème journée
SIPS DUN SUR AURON 2 - VIERZON PING 3
TT SUD CHER 2 - CP MEHUN 6
VIERZON PING 2 - CP MEHUN 5
CP BIGNY-VALLENAY 3 - AVORD TT 1

03/11/2024 4 ème journée
02/11 - 14h00 CP MEHUN 6 - SIPS DUN SUR AURON 2

CP MEHUN 5 - TT SUD CHER 2
VIERZON PING 2 - CP BIGNY-VALLENAY 3
VIERZON PING 3 - AVORD TT 1

17/11/2024 5 ème journée
SIPS DUN SUR AURON 2 - CP MEHUN 5
TT SUD CHER 2 - VIERZON PING 2
AVORD TT 1 - CP MEHUN 6
CP BIGNY-VALLENAY 3 - VIERZON PING 3

01/12/2024 6 ème journée
VIERZON PING 2 - SIPS DUN SUR AURON 2
TT SUD CHER 2 - CP BIGNY-VALLENAY 3
CP MEHUN 5 - AVORD TT 1

30/11 - 14h00 CP MEHUN 6 - VIERZON PING 3
15/12/2024 7 ème journée

SIPS DUN SUR AURON 2 - TT SUD CHER 2
AVORD TT 1 - VIERZON PING 2
VIERZON PING 3 - CP MEHUN 5
CP BIGNY-VALLENAY 3 - CP MEHUN 6

Pour des problèmes d'occupation de salle, l'horaire officiel des rencontres devant se disputer
à Mehun-sur-Yèvre pour l'équipe CP MEHUN 6 est le samedi à 14h00



COMITE  DU  CHER  DE  TENNIS  DE  TABLE

CHAMPIONNAT  PAR  EQUIPES
SAISON  2024-2025

CALENDRIER  1ère  PHASE

Messieurs

Départementale 2 - Poule 1

Les rencontres se disputent sur les tables du club le 1er nommé, au jour indiqué et à 15h00 sauf si un autre horaire est 
affiché sur la ligne de la rencontre concernée. Ce dernier devient alors l'horaire officiel à respecter.

21/09/2024 1 ère journée
SIPS DUN SUR AURON 3 - TT VALLONNAIS 1
CP BIGNY-VALLENAY 5 - ST DOULCHARD TT 2
VIERZON PING 4 - ST AMAND PING 2
TT GERMINOIS 4 - GAZELEC BOURGES TT 2

05/10/2024 2 ème journée
ST DOULCHARD TT 2 - SIPS DUN SUR AURON 3
ST AMAND PING 2 - CP BIGNY-VALLENAY 5
GAZELEC BOURGES TT 2 - VIERZON PING 4

19h00 TT VALLONNAIS 1 - TT GERMINOIS 4
19/10/2024 3 ème journée

SIPS DUN SUR AURON 3 - ST AMAND PING 2
CP BIGNY-VALLENAY 5 - GAZELEC BOURGES TT 2
VIERZON PING 4 - TT GERMINOIS 4

19h00 TT VALLONNAIS 1 - ST DOULCHARD TT 2
02/11/2024 4 ème journée

GAZELEC BOURGES TT 2 - SIPS DUN SUR AURON 3
TT GERMINOIS 4 - CP BIGNY-VALLENAY 5
VIERZON PING 4 - TT VALLONNAIS 1
ST AMAND PING 2 - ST DOULCHARD TT 2

16/11/2024 5 ème journée
SIPS DUN SUR AURON 3 - TT GERMINOIS 4
CP BIGNY-VALLENAY 5 - VIERZON PING 4
ST DOULCHARD TT 2 - GAZELEC BOURGES TT 2

19h00 TT VALLONNAIS 1 - ST AMAND PING 2
30/11/2024 6 ème journée

VIERZON PING 4 - SIPS DUN SUR AURON 3
CP BIGNY-VALLENAY 5 - TT VALLONNAIS 1
TT GERMINOIS 4 - ST DOULCHARD TT 2
GAZELEC BOURGES TT 2 - ST AMAND PING 2

14/12/2024 7 ème journée
SIPS DUN SUR AURON 3 - CP BIGNY-VALLENAY 5
ST DOULCHARD TT 2 - VIERZON PING 4
ST AMAND PING 2 - TT GERMINOIS 4

19h00 TT VALLONNAIS 1 - GAZELEC BOURGES TT 2

Pour des problèmes de salle, l'horaire officiel des rencontres devant se disputer à Vallon est
le samedi à 19h00



COMITE  DU  CHER  DE  TENNIS  DE  TABLE

CHAMPIONNAT  PAR  EQUIPES
SAISON  2024-2025

CALENDRIER  1ère  PHASE

Messieurs

Départementale 2 - Poule 2

Les rencontres se disputent sur les tables du club le 1er nommé, au jour indiqué et à 15h00 sauf si un autre horaire est 
affiché sur la ligne de la rencontre concernée. Ce dernier devient alors l'horaire officiel à respecter.

21/09/2024 1 ère journée
SIPS DUN SUR AURON 4 - EP GRACAY-GENOUILLY 2
TT BELLEVILLE-LERE 2 - AVORD TT 2
CP MEHUN 7 - CP BIGNY-VALLENAY 4
TT AUBIGNY-SUR-NERE 2 - TT PLAIMPIED-GIVAUDINS 1

05/10/2024 2 ème journée
AVORD TT 2 - SIPS DUN SUR AURON 4

18h30 CP BIGNY-VALLENAY 4 - TT BELLEVILLE-LERE 2
TT PLAIMPIED-GIVAUDINS 1 - CP MEHUN 7
EP GRACAY-GENOUILLY 2 - TT AUBIGNY-SUR-NERE 2

19/10/2024 3 ème journée
SIPS DUN SUR AURON 4 - CP BIGNY-VALLENAY 4
TT BELLEVILLE-LERE 2 - TT PLAIMPIED-GIVAUDINS 1
CP MEHUN 7 - TT AUBIGNY-SUR-NERE 2
EP GRACAY-GENOUILLY 2 - AVORD TT 2

02/11/2024 4 ème journée
TT PLAIMPIED-GIVAUDINS 1 - SIPS DUN SUR AURON 4
TT AUBIGNY-SUR-NERE 2 - TT BELLEVILLE-LERE 2

18h30 CP MEHUN 7 - EP GRACAY-GENOUILLY 2
18h30 CP BIGNY-VALLENAY 4 - AVORD TT 2

16/11/2024 5 ème journée
SIPS DUN SUR AURON 4 - TT AUBIGNY-SUR-NERE 2
TT BELLEVILLE-LERE 2 - CP MEHUN 7
AVORD TT 2 - TT PLAIMPIED-GIVAUDINS 1
EP GRACAY-GENOUILLY 2 - CP BIGNY-VALLENAY 4

30/11/2024 6 ème journée
18h30 CP MEHUN 7 - SIPS DUN SUR AURON 4

TT BELLEVILLE-LERE 2 - EP GRACAY-GENOUILLY 2
TT AUBIGNY-SUR-NERE 2 - AVORD TT 2
TT PLAIMPIED-GIVAUDINS 1 - CP BIGNY-VALLENAY 4

14/12/2024 7 ème journée
SIPS DUN SUR AURON 4 - TT BELLEVILLE-LERE 2
AVORD TT 2 - CP MEHUN 7

18h30 CP BIGNY-VALLENAY 4 - TT AUBIGNY-SUR-NERE 2
EP GRACAY-GENOUILLY 2 - TT PLAIMPIED-GIVAUDINS 1

Pour des problèmes d'occupation de salle, l'horaire officiel des rencontres devant se disputer
à Bigny-Vallenay est le samedi à 18h30

Pour des problèmes d'occupation de salle, l'horaire officiel d2 rencontres (J4 et J6) devant se disputer
à Mehun-sur-Yèvre est le samedi à 18h30



COMITE  DU  CHER  DE  TENNIS  DE  TABLE

CHAMPIONNAT  PAR  EQUIPES
SAISON  2024-2025

CALENDRIER  1ère  PHASE

Messieurs

Départementale 3 - Poule 1

Les rencontres se disputent sur les tables du club le 1er nommé, au jour indiqué et à 15h00 sauf si un autre horaire est 
affiché sur la ligne de la rencontre concernée. Ce dernier devient alors l'horaire officiel à respecter.

21/09/2024 1 ère journée
GAZELEC BOURGES 4 - BAUGY TT 1
TT SUD CHER 4 - FJ FOECY 2
VIERZON PING 6 - TT PLAIMPIED-GIVAUDINS 2
CJM BOURGES TT 6 - SLD FUSSY 2

05/10/2024 2 ème journée
FJ FOECY 2 - GAZELEC BOURGES 4
TT PLAIMPIED-GIVAUDINS 2 - TT SUD CHER 4
SLD FUSSY 2 - VIERZON PING 6

14h00 BAUGY TT 1 - CJM BOURGES TT 6
19/10/2024 3 ème journée

GAZELEC BOURGES 4 - TT PLAIMPIED-GIVAUDINS 2
TT SUD CHER 4 - SLD FUSSY 2
VIERZON PING 6 - CJM BOURGES TT 6
BAUGY TT 1 - FJ FOECY 2

02/11/2024 4 ème journée
SLD FUSSY 2 - GAZELEC BOURGES 4
CJM BOURGES TT 6 - TT SUD CHER 4
VIERZON PING 6 - BAUGY TT 1
TT PLAIMPIED-GIVAUDINS 2 - FJ FOECY 2

16/11/2024 5 ème journée
GAZELEC BOURGES 4 - CJM BOURGES TT 6
TT SUD CHER 4 - VIERZON PING 6
FJ FOECY 2 - SLD FUSSY 2
BAUGY TT 1 - TT PLAIMPIED-GIVAUDINS 2

30/11/2024 6 ème journée
VIERZON PING 6 - GAZELEC BOURGES 4
TT SUD CHER 4 - BAUGY TT 1
CJM BOURGES TT 6 - FJ FOECY 2
SLD FUSSY 2 - TT PLAIMPIED-GIVAUDINS 2

14/12/2024 7 ème journée
GAZELEC BOURGES 4 - TT SUD CHER 4
FJ FOECY 2 - VIERZON PING 6
TT PLAIMPIED-GIVAUDINS 2 - CJM BOURGES TT 6

14h00 BAUGY TT 1 - SLD FUSSY 2

Pour des problèmes d'occupation de salle, l'horaire officiel de 2 rencontres (J2 et J7) devant se disputer
à Baugy le samedi à 14h00



COMITE  DU  CHER  DE  TENNIS  DE  TABLE

CHAMPIONNAT  PAR  EQUIPES
SAISON  2024-2025

CALENDRIER  1ère  PHASE

Messieurs

Départementale 3 - Poule 2

Les rencontres se disputent sur les tables du club le 1er nommé, au jour indiqué et à 15h00 sauf si un autre horaire est 
affiché sur la ligne de la rencontre concernée. Ce dernier devient alors l'horaire officiel à respecter.

21/09/2024 1 ère journée
SIPS DUN SUR AURON 5 - TT AUBIGNY-SUR-NERE 3
TT SUD CHER 3 - CP MEHUN 8
VIERZON PING 5 - BAUGY TT 2
TT GERMINOIS 5 - GAZELEC BOURGES 3

05/10/2024 2 ème journée
18h30 CP MEHUN 8 - SIPS DUN SUR AURON 5
18h30 BAUGY TT 2 - TT SUD CHER 3

GAZELEC BOURGES 3 - VIERZON PING 5
TT AUBIGNY-SUR-NERE 3 - TT GERMINOIS 5

19/10/2024 3 ème journée
SIPS DUN SUR AURON 5 - BAUGY TT 2
TT SUD CHER 3 - GAZELEC BOURGES 3
VIERZON PING 5 - TT GERMINOIS 5
TT AUBIGNY-SUR-NERE 3 - CP MEHUN 8

02/11/2024 4 ème journée
GAZELEC BOURGES 3 - SIPS DUN SUR AURON 5
TT GERMINOIS 5 - TT SUD CHER 3
VIERZON PING 5 - TT AUBIGNY-SUR-NERE 3
BAUGY TT 2 - CP MEHUN 8

16/11/2024 5 ème journée
SIPS DUN SUR AURON 5 - TT GERMINOIS 5
TT SUD CHER 3 - VIERZON PING 5
CP MEHUN 8 - GAZELEC BOURGES 3
TT AUBIGNY-SUR-NERE 3 - BAUGY TT 2

30/11/2024 6 ème journée
VIERZON PING 5 - SIPS DUN SUR AURON 5
TT SUD CHER 3 - TT AUBIGNY-SUR-NERE 3
TT GERMINOIS 5 - CP MEHUN 8
GAZELEC BOURGES 3 - BAUGY TT 2

14/12/2024 7 ème journée
SIPS DUN SUR AURON 5 - TT SUD CHER 3
CP MEHUN 8 - VIERZON PING 5

18h30 BAUGY TT 2 - TT GERMINOIS 5
TT AUBIGNY-SUR-NERE 3 - GAZELEC BOURGES 3

Pour des problèmes d'occupation de salle, l'horaire officiel de 2 rencontres (J2 et J7) devant se disputer
à Baugy le samedi à 18h30

Pour des problèmes d'occupation de salle, l'horaire officiel d'1 rencontre (J2) devant se disputer
à Mehun-sur-Yèvre est le samedi à 18h30



COMITE  DU  CHER  DE  TENNIS  DE  TABLE

CHAMPIONNAT  PAR  EQUIPES
SAISON  2024-2025

CALENDRIER  1ère  PHASE

Messieurs

Départementale 4 - Poule 1

Les rencontres se disputent sur les tables du club le 1er nommé, au jour indiqué et à 15h00 sauf si un autre horaire est 
affiché sur la ligne de la rencontre concernée. Ce dernier devient alors l'horaire officiel à respecter.

21/09/2024 1 ère journée
TT PLAIMPIED-GIVAUDINS 3 - TT AUBIGNY-SUR-NERE 4
TT BELLEVILLE-LERE 3 - VIERZON PING 9
ST DOULCHARD TT 4 - CP BIGNY-VALLENAY 7
CP MEHUN 9 - FR PARASSY TT 2

05/10/2024 2 ème journée
VIERZON PING 9 - TT PLAIMPIED-GIVAUDINS 3

14h00 CP BIGNY-VALLENAY 7 - TT BELLEVILLE-LERE 3
FR PARASSY TT 2 - ST DOULCHARD TT 4
TT AUBIGNY-SUR-NERE 4 - CP MEHUN 9

19/10/2024 3 ème journée
TT PLAIMPIED-GIVAUDINS 3 - CP BIGNY-VALLENAY 7
TT BELLEVILLE-LERE 3 - FR PARASSY TT 2
ST DOULCHARD TT 4 - CP MEHUN 9
TT AUBIGNY-SUR-NERE 4 - VIERZON PING 9

02/11/2024 4 ème journée
FR PARASSY TT 2 - TT PLAIMPIED-GIVAUDINS 3

14h00 CP MEHUN 9 - TT BELLEVILLE-LERE 3
ST DOULCHARD TT 4 - TT AUBIGNY-SUR-NERE 4

14h00 CP BIGNY-VALLENAY 7 - VIERZON PING 9
16/11/2024 5 ème journée

TT PLAIMPIED-GIVAUDINS 3 - CP MEHUN 9
TT BELLEVILLE-LERE 3 - ST DOULCHARD TT 4
VIERZON PING 9 - FR PARASSY TT 2
TT AUBIGNY-SUR-NERE 4 - CP BIGNY-VALLENAY 7

30/11/2024 6 ème journée
ST DOULCHARD TT 4 - TT PLAIMPIED-GIVAUDINS 3
TT BELLEVILLE-LERE 3 - TT AUBIGNY-SUR-NERE 4

14h00 CP MEHUN 9 - VIERZON PING 9
FR PARASSY TT 2 - CP BIGNY-VALLENAY 7

14/12/2024 7 ème journée
TT PLAIMPIED-GIVAUDINS 3 - TT BELLEVILLE-LERE 3
VIERZON PING 9 - ST DOULCHARD TT 4

14h00 CP BIGNY-VALLENAY 7 - CP MEHUN 9
TT AUBIGNY-SUR-NERE 4 - FR PARASSY TT 2

Pour des problèmes d'occupation de salle, l'horaire officiel des rencontres devant se disputer
à Bigny-Vallenay est le samedi à 14h00

Pour des problèmes d'occupation de salle, l'horaire officiel de 2 rencontres (J4 et J6) devant se disputer
à Mehun-sur-Yèvre est le samedi à 14h00



COMITE  DU  CHER  DE  TENNIS  DE  TABLE

CHAMPIONNAT  PAR  EQUIPES
SAISON  2024-2025

CALENDRIER  1ère  PHASE

Messieurs

Départementale 4 - Poule 2

Les rencontres se disputent sur les tables du club le 1er nommé, au jour indiqué et à 15h00 sauf si un autre horaire est 
affiché sur la ligne de la rencontre concernée. Ce dernier devient alors l'horaire officiel à respecter.

21/09/2024 1 ère journée
ST AMAND PING 4 - SLD FUSSY 4
CP BIGNY-VALLENAY 6 - VIERZON PING 8
FJ FOECY 3 - EXEMPT
CP MEHUN 10 - ST DOULCHARD TT 3

05/10/2024 2 ème journée
VIERZON PING 8 - ST AMAND PING 4
EXEMPT - CP BIGNY-VALLENAY 6
ST DOULCHARD TT 3 - FJ FOECY 3
SLD FUSSY 4 - CP MEHUN 10

19/10/2024 3 ème journée
ST AMAND PING 4 - EXEMPT
CP BIGNY-VALLENAY 6 - ST DOULCHARD TT 3
FJ FOECY 3 - CP MEHUN 10
SLD FUSSY 4 - VIERZON PING 8

02/11/2024 4 ème journée
ST DOULCHARD TT 3 - ST AMAND PING 4

14h00 CP MEHUN 10 - CP BIGNY-VALLENAY 6
FJ FOECY 3 - SLD FUSSY 4
EXEMPT - VIERZON PING 8

16/11/2024 5 ème journée
ST AMAND PING 4 - CP MEHUN 10
CP BIGNY-VALLENAY 6 - FJ FOECY 3
VIERZON PING 8 - ST DOULCHARD TT 3
SLD FUSSY 4 - EXEMPT

30/11/2024 6 ème journée
FJ FOECY 3 - ST AMAND PING 4
CP BIGNY-VALLENAY 6 - SLD FUSSY 4

14h00 CP MEHUN 10 - VIERZON PING 8
ST DOULCHARD TT 3 - EXEMPT

14/12/2024 7 ème journée
ST AMAND PING 4 - CP BIGNY-VALLENAY 6
VIERZON PING 8 - FJ FOECY 3
EXEMPT - CP MEHUN 10
SLD FUSSY 4 - ST DOULCHARD TT 3

Pour des problèmes d'occupation de salle, l'horaire officiel de 2 rencontres (J4 et J6) devant se disputer
à Mehun-sur-Yèvre est le samedi à 14h00



COMITE  DU  CHER  DE  TENNIS  DE  TABLE

CHAMPIONNAT  PAR  EQUIPES
SAISON  2024-2025

CALENDRIER  1ère  PHASE

Messieurs

Départementale 4 - Poule 3

Les rencontres se disputent sur les tables du club le 1er nommé, au jour indiqué et à 15h00 sauf si un autre horaire est 
affiché sur la ligne de la rencontre concernée. Ce dernier devient alors l'horaire officiel à respecter.

21/09/2024 1 ère journée
GAZELEC BOURGES 5 - EXEMPT
TT SUD CHER 6 - VIERZON PING 7
TT GERMINOIS 6 - CP BIGNY-VALLENAY 8
CJM BOURGES TT 7 - EP GRACAY-GENOUILLY 3

05/10/2024 2 ème journée
VIERZON PING 7 - GAZELEC BOURGES 5
CP BIGNY-VALLENAY 8 - TT SUD CHER 6
EP GRACAY-GENOUILLY 3 - TT GERMINOIS 6
EXEMPT - CJM BOURGES TT 7

19/10/2024 3 ème journée
GAZELEC BOURGES 5 - CP BIGNY-VALLENAY 8
TT SUD CHER 6 - EP GRACAY-GENOUILLY 3
TT GERMINOIS 6 - CJM BOURGES TT 7
EXEMPT - VIERZON PING 7

02/11/2024 4 ème journée
EP GRACAY-GENOUILLY 3 - GAZELEC BOURGES 5
CJM BOURGES TT 7 - TT SUD CHER 6
TT GERMINOIS 6 - EXEMPT
CP BIGNY-VALLENAY 8 - VIERZON PING 7

16/11/2024 5 ème journée
GAZELEC BOURGES 5 - CJM BOURGES TT 7
TT SUD CHER 6 - TT GERMINOIS 6
VIERZON PING 7 - EP GRACAY-GENOUILLY 3
EXEMPT - CP BIGNY-VALLENAY 8

30/11/2024 6 ème journée
TT GERMINOIS 6 - GAZELEC BOURGES 5
TT SUD CHER 6 - EXEMPT
CJM BOURGES TT 7 - VIERZON PING 7
EP GRACAY-GENOUILLY 3 - CP BIGNY-VALLENAY 8

14/12/2024 7 ème journée
GAZELEC BOURGES 5 - TT SUD CHER 6
VIERZON PING 7 - TT GERMINOIS 6
CP BIGNY-VALLENAY 8 - CJM BOURGES TT 7
EXEMPT - EP GRACAY-GENOUILLY 3



COMITE  DU  CHER  DE  TENNIS  DE  TABLE

CHAMPIONNAT  PAR  EQUIPES
SAISON  2024-2025

CALENDRIER  1ère  PHASE

Messieurs

Départementale 4 - Poule 4

Les rencontres se disputent sur les tables du club le 1er nommé, au jour indiqué et à 15h00 sauf si un autre horaire est 
affiché sur la ligne de la rencontre concernée. Ce dernier devient alors l'horaire officiel à respecter.

21/09/2024 1 ère journée
SIPS DUN SUR AURON 6 - TT VALLONNAIS 2
TT SUD CHER 5 - AVORD TT 3
SLD FUSSY 3 - EXEMPT
CJM BOURGES TT 8 - ST AMAND PING 3

05/10/2024 2 ème journée
AVORD TT 3 - SIPS DUN SUR AURON 6
EXEMPT - TT SUD CHER 5
ST AMAND PING 3 - SLD FUSSY 3

19h00 TT VALLONNAIS 2 - CJM BOURGES TT 8
19/10/2024 3 ème journée

SIPS DUN SUR AURON 6 - EXEMPT
TT SUD CHER 5 - ST AMAND PING 3
SLD FUSSY 3 - CJM BOURGES TT 8

19h00 TT VALLONNAIS 2 - AVORD TT 3
02/11/2024 4 ème journée

ST AMAND PING 3 - SIPS DUN SUR AURON 6
CJM BOURGES TT 8 - TT SUD CHER 5
SLD FUSSY 3 - TT VALLONNAIS 2
EXEMPT - AVORD TT 3

16/11/2024 5 ème journée
SIPS DUN SUR AURON 6 - CJM BOURGES TT 8
TT SUD CHER 5 - SLD FUSSY 3
AVORD TT 3 - ST AMAND PING 3
TT VALLONNAIS 2 - EXEMPT

30/11/2024 6 ème journée
SLD FUSSY 3 - SIPS DUN SUR AURON 6
TT SUD CHER 5 - TT VALLONNAIS 2
CJM BOURGES TT 8 - AVORD TT 3
ST AMAND PING 3 - EXEMPT

14/12/2024 7 ème journée
SIPS DUN SUR AURON 6 - TT SUD CHER 5
AVORD TT 3 - SLD FUSSY 3
EXEMPT - CJM BOURGES TT 8

19h00 TT VALLONNAIS 2 - ST AMAND PING 3

Pour des problèmes de salle, l'horaire officiel des rencontres devant se disputer à Vallon est
le samedi à 19h00


